CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ-SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 26 DE ABRIL DE 2016

EDITAL DE RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA,

RESULTADO FINAL, CLASSIFICAÇÃO GERAL E PERÍODO DE RECURSOS

ARILDO BATISTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, ESTADO DE SÃO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, POR INTERMÉDIO DA RHS CONSULT

LTDA. EPP, FAZ SABER, PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS QUE SE INSCREVERAM NO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016, PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE

ASSISTENTE DE FINANÇAS E DE MOTORISTA DE GABINETE, AS RESPOSTAS AOS

RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA NO DIA 17 DE JULHO DE

2016, O RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CONCURSO, BEM COMO O

PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, CONFORME SEGUE:

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

NOME DOC. CARGO INTERPOSIÇÃO PARECER

RAFAEL DE SOUSA
FERREIRA

21.817.346-5 MOTORISTA DE GABINETE
SOLICITAÇÃO DE RECURSO CONTRA O
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

CONFORME ESPECIFICADO EM
EDITAL, A ENTREVISTA
DEVOLUTIVA NÃO ALTERA O
RESULTADO DA AVALIAÇÃO
PSICOLOGICA. PORTANTO,
SOLICITAÇÃO DE ENTREVISTA
DEVOLUTIVA DEFERIDA E
ALTERAÇÃO DE RESULTADO DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
INDEFERIDA.

II. RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO GERAL:

NOME DOC. CARGO CLASSIFICAÇÃO

RAIANE MEDEIROS DE CAMPOS 485668294 ASSISTENTE DE FINANÇAS 01º

FABIOLA DE MELO SILVA CARNEIRO 307657383 ASSISTENTE DE FINANÇAS 02º

ALEXSANDRO DO NASCIMENTO 602630976 ASSISTENTE DE FINANÇAS 03º

LUIZ GUSTAVO VILAR DA CUNHA 477108593 ASSISTENTE DE FINANÇAS 04º

IVANIR BARBOSA DA SILVA MEDEIROS 237357562 ASSISTENTE DE FINANÇAS 05º

MARCEL HIGA 282814231 ASSISTENTE DE FINANÇAS 06º

EDSON BATISTA 20946222 ASSISTENTE DE FINANÇAS 07º

ARIANE CRISTINA DOS SANTOS CAMARGO 42.488.202-4 ASSISTENTE DE FINANÇAS 08º

CELINA KAMIYAMA KIOHARA 297726973 ASSISTENTE DE FINANÇAS 09º

MARCIA PEREIRA 207006714 ASSISTENTE DE FINANÇAS 10º

FERNANDO KAZUO MURAKAMI 22055400-6 ASSISTENTE DE FINANÇAS 11º

PAULO RODOLFO NOGUEIRA ROSSI
GUIMARÃES AGUIAR

32.183.932-8 ASSISTENTE DE FINANÇAS
12º

ALEXSSANDRO FERREIRA DA SILVA mg-12.659.460 ASSISTENTE DE FINANÇAS 13º

NOME DOC. CARGO CLASSIFICAÇÃO

RUBENS GABRIEL 22102147 MOTORISTA DE GABINETE 01º

LUIZ AUGUSTO DIAS 42708216x MOTORISTA DE GABINETE 02º

LUCAS GUSTAVO FAGUNDES 10142119-8 MOTORISTA DE GABINETE 03º

DOUGLAS DA SILVA PIRES 339990636 MOTORISTA DE GABINETE 04º

HELDER CÂMARA DE CARVALHO 9102223x MOTORISTA DE GABINETE 05º

FABIO DE SIQUEIRA 22.226.763/SSP/SP MOTORISTA DE GABINETE 06º

MARCELO ALEXANDRE ISIDORO 22.737.263-3 MOTORISTA DE GABINETE 07º

RODRIGO ROSA FERREIRA 40416001 MOTORISTA DE GABINETE 08º

III. PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL E A

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CONCURSO:

1. O período para o candidato impetrar recurso será nos dias 08 e 09/08/2016,

conforme estipulado no Anexo I – Cronograma, constante no Edital de Abertura do

Concurso.

2. O Recurso deverá ser realizado conforme o Capitulo “XV – DOS RECURSOS”, constante

no Edital de abertura.

3. Não serão recebidos recursos enviados por fax, e-mail ou qualquer outro meio não

previsto no item anterior.

Jacareí, 3 de agosto de 2016.

ARILDO BATISTA

Presidente da Câmara Municipal de Jacareí